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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K78514001L

2. Data e Regjistrimit 14/11/2007
3. Emri i Subjektit Tulla T Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/200710/04/2037

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Leskovik  Leskovik Lagjja Nr.1, rruga "15 Maji", 
ndertese private tre kateshe, kati i pare, zona kadastrale 2430, 
numri i pasurise 22. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i hidrocentraleve dhe marjen e tyre me koncesion, 

prodhimi i energjise elektrike dhe tregetimi i saj ne subjekte 
private e publike, shfrytezimi i lendes drusore ne kembe, 
perpunimi dhe tregetimi i saj, mbareshtrimi i pyjeve, 
pyllezime dhe permiresime pyjore, ndertimin e meremetimin 
e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe, 
trasportimi, tregetimi, dhe shpemdarjen e saj ne tregun e 
brendshem dhe te jashtem. Ngritjen e kantiereve te ndertimit 
dhe te guroreve te te gjitha llojeve, ndertimin dhe marjen ne 
sipermarje te te gjitha llojeve te objekteve te ndertimit te 
lujteshme dhe te paluajteshme, si, ndertesa, objekte te 
ndryshme, rruge, kanalizime rikonstruksione te ndryshme. 
Importimin, eksportimin dhe tregetimin e mallrave; 
industriale, ushqimore, bujqesore, blektorale, te materialeve 
te ndertimit, te paisjeve dhe te makinerive te ndryshme, 
trasportimin e udhetareve ne linja te ndryshme te vendit dhe 
jashte vendit, si dhe cdo lloj tjeter aktiviteti 
tregtar.Shfrytezim pylli,import,eksport, tregetim materiale 
drusore etj.

10. Administratori/ët Dhimitraq Tulla
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2023                Deri: 26/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DhimitraqTulla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnxhelaTulla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce  Leskovik Leskovik Ne juglindje te fshatit Radat,zona 
kadastrale 3136, numri i pasurise 37. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tulla T
E-Mail: licovangjel@yahoo.com  
Telefon: 0684058233  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-103885-11-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/04
/2007

Numri i Vendimit:38047, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:19.04.2007,                                                2-Emri i subjektit:"Tulla T" 
3-Forma ligjore:SH.P.K, 4-Data e themelimit:11.04.2007, 5-Kohezgjatja:10 vjet, 6-
Kapitali themeltar:100 000 leke, 7-Selia:Leskovikut te Rrethit Kolonje, 8-Objekti:Ndertimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B40691-8F11-43AD-8580-3E0B63F0BC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB73669-2FD1-4FA7-BDBD-67D2B557EBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA39DFDA-8C5F-44AA-884E-90421BB4E0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7B2C65-0E76-476A-B732-E002BD6D3602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BA39F2-0556-4DB3-A8E7-F425E5F5DFB0
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i hidrocentraleve dhe marjen e tyre me koncesion, prodhimi i energjise elektrike dhe 
tregetimi i saj ne subjekte private e publike, shfrytezimi i lendes drusore ne kembe, 
perpunimi dhe tregetimi i saj, mbareshtrimi i pyjeve, pyllezime dhe permiresime pyjore, 
ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe, 
trasportimi, tregetimi, dhe shpemdarjen e saj ne tregun e brendshem dhe te jashtem. 
Ngritjen e kantiereve te ndertimit dhe te guroreve te te gjitha llojeve, ndertimin dhe marjen 
ne sipermarje te te gjitha llojeve te objekteve te ndertimit te lujteshme dhe te paluajteshme, 
si, ndertesa, objekte te ndryshme, rruge, kanalizime rikonstruksione te ndryshme. 
Importimin, eksportimin dhe tregetimin e mallrave; industriale, ushqimore, bujqesore, 
blektorale, te materialeve te ndertimit, te paisjeve dhe te makinerive te ndryshme, 
trasportimin e udhetareve ne linja te ndryshme te vendit dhe jashte vendit, si dhe cdo lloj 
tjeter aktiviteti tregtar. 9-Perfaqesuesi ligjor:Dhimitraq Tulla , 10-Ortaket:Dhimitraq Tulla 
dhe Anxhela Tulla,

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (178).pdf

18/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-491358-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2011 per shtese objekti 
aktiviteti dhe ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Ndertimi i hidrocentraleve dhe marjen e tyre me koncesion, 
prodhimi i energjise elektrike dhe tregetimi i saj ne subjekte private e publike, shfrytezimi i 
lendes drusore ne kembe, perpunimi dhe tregetimi i saj, mbareshtrimi i pyjeve, pyllezime 
dhe permiresime pyjore, ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem 
ne kullota e livadhe, trasportimi, tregetimi, dhe shpemdarjen e saj ne tregun e brendshem 
dhe te jashtem. Ngritjen e kantiereve te ndertimit dhe te guroreve te te gjitha llojeve, 
ndertimin dhe marjen ne sipermarje te te gjitha llojeve te objekteve te ndertimit te 
lujteshme dhe te paluajteshme, si, ndertesa, objekte te ndryshme, rruge, kanalizime 
rikonstruksione te ndryshme. Importimin, eksportimin dhe tregetimin e mallrave; 
industriale, ushqimore, bujqesore, blektorale, te materialeve te ndertimit, te paisjeve dhe te 
makinerive te ndryshme, trasportimin e udhetareve ne linja te ndryshme te vendit dhe 
jashte vendit, si dhe cdo lloj tjeter aktiviteti tregtar.")          u be            ("Ndertimi i 
hidrocentraleve dhe marjen e tyre me koncesion, prodhimi i energjise elektrike dhe 
tregetimi i saj ne subjekte private e publike, shfrytezimi i lendes drusore ne kembe, 
perpunimi dhe tregetimi i saj, mbareshtrimi i pyjeve, pyllezime dhe permiresime 
pyjore, ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota 
e livadhe, trasportimi, tregetimi, dhe shpemdarjen e saj ne tregun e brendshem dhe te 
jashtem. Ngritjen e kantiereve te ndertimit dhe te guroreve te te gjitha llojeve, 
ndertimin dhe marjen ne sipermarje te te gjitha llojeve te objekteve te ndertimit te 
lujteshme dhe te paluajteshme, si, ndertesa, objekte te ndryshme, rruge, kanalizime 
rikonstruksione te ndryshme. Importimin, eksportimin dhe tregetimin e mallrave; 
industriale, ushqimore, bujqesore, blektorale, te materialeve te ndertimit, te paisjeve 
dhe te makinerive te ndryshme, trasportimin e udhetareve ne linja te ndryshme te 
vendit dhe jashte vendit, si dhe cdo lloj tjeter aktiviteti tregtar.Shfrytezim 
pylli,import,eksport, tregetim materiale drusore etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B18B20-C5B2-4FDE-9760-C8D14B78863F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Leskovik;         ;         Leskovik;         
Bashkia Leskovik,ndertese tre kateshe, kati i pare,ne krah te muzeumit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Leskovik;         ;         KORCE;         
Leskovik (ne qender);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-579840-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 29.07.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe zgjatja e afatit te veprimtarise se shoqerise. 
Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            "11/04/2017"          u be            "10/04/2037"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitraq Tulla")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/04/2007")            u be              ("01/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitraq Tulla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/04/2012")            u be              ("30/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585189-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-980913-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
30.03.2015 per saktesimin e adreses kryesore te shoqerise.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234128BF-9C98-4F32-B023-3DF3614E90C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D18B59-BE9C-4558-8289-FEE56A443112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DB4934-000D-4E9C-8DCA-1C91D95A0AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC629A5-4F40-4F64-A0BB-F9E642EFA2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753BCC3A-3FD1-436C-AC6D-2FF6144CB24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF9820D-2489-4666-BA30-6725D55A097B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBCEB4E-88FA-493F-9463-7C99F2E35875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC5D319-F4F7-4694-89DE-9866408D0882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD203633-C414-44CF-AB33-EA257A80D81E
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Leskovik;         ;         Leskovik;         
Lagjja Nr.1, rruga "15 Maji", ndertese private tre kateshe, kati i pare, zona 
kadastrale 2430, numri i pasurise 22.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Leskovik;         ;         Leskovik;         
Bashkia Leskovik,ndertese tre kateshe, kati i pare,ne krah te muzeumit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150835-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841201-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-209754-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
23.03.2017 per ndryshimin e administratorit z. Dhimitraq Tulla nga data 30.07.2016 deri 
me date 30.07.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitraq Tulla")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/08/2011")            u be              ("30/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitraq Tulla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/07/2016")            u be              ("30/07/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DA607E-BEB3-433B-A4F6-5A6892377B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BB729D-7C82-4FC6-9383-85DF2CA91D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC871311-EF3C-46F8-B308-2632A27F2FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE5F6BB-71FE-4B57-9E06-9C2868F321D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE224EC-A2D4-45BE-B1FE-13FEE97DB88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6831E07-FDCC-4466-9B84-4CE3C0978429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33424320-942B-45E4-AAB0-52B8365DA594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33424320-942B-45E4-AAB0-52B8365DA594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FC753C-1F61-476C-9D2F-5EF3E8417FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488182CD-31C6-49A1-8BCC-97DC64499A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFB75E3-C128-47C8-9426-A4AD403DAD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF69186F-4047-4B0B-8024-C6ACB9C31D72
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402976-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781830-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.05.2018 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Leskovik;         Leskovik;         
Ne juglindje te fshatit Radat,zona kadastrale 3136, numri i pasurise 37.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890404-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1C35EB-00BA-4C60-A8D1-251749AE9C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EB9DAC-F4CF-4BE5-8591-5D05EF783DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD2F612-4BED-4AC7-9A5A-334B6407CDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD577D8E-F039-45CA-8825-5BF844C51557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D60D6CF-571C-48AC-9AB5-75F0546BD910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBAE86B-A1AE-4A73-9B6F-875BE8BC833F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061735CD-24CF-4428-979B-B6E1F1C64A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E105DF33-FA30-4EFA-98A7-B9D3D202BB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E105DF33-FA30-4EFA-98A7-B9D3D202BB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B40033-4762-4862-B51F-D7E29C5A4194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E196C4-4166-4EC3-912C-BEEF8223AE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5FC99A-8810-4A0D-8246-C65A40EEA5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CADB36-0281-49B0-BC10-24C634692C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E60EBA-ABFE-4D71-904A-5F33EEB1690B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F67C96-F6DF-4416-A369-899D4F009E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA08484-AC3C-4CC2-8724-BACA090CC1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA08484-AC3C-4CC2-8724-BACA090CC1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A762B5-A80B-476E-87EB-C058CA7CD749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1621443A-6569-4042-A8F4-CE8F407E9CBB
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274459-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi(4).pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560459-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrav e financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi pdf 3.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Tulla pdf-compressed.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756519-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020   

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpeguese Tulla (1).pdf
Signed_TULLAT2.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919559-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpeguese Tulla T.pdf
Vendimi(22).pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3) e-albania.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42401EDF-1539-48B5-9373-E48B8C85F9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6394356-DDA8-4853-8B83-A01E7097C784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12DEE6C-296B-4439-AC0D-A5DF64619A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015BCFA4-C4C9-422E-95C7-ADE92EA27BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABDF7F0-61C5-48A8-A605-B8942CE9869E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8298C0-1E9D-4F1F-9663-3ACDCDDB1B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C615D6-04EC-4220-80A3-A39F302BFF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BF8DEE-A70D-4442-9BE3-3FE9B54FD6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB71A784-9458-4A00-96DE-E9E3D3429CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC64E5D3-09F5-4E3C-8594-A8467810CD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F01C45-F343-4DF5-B1B4-04EC40A80A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC93341F-4031-47D5-884A-1F491A06A7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BEC8E5-6BB2-4563-9B4E-21A58A68ED95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C519E0D-0C7C-4E73-AFD5-829B4A252315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B440547-F721-4411-8845-5D8DDA0B6670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5378996-5A52-4AB7-AD61-CAFA6BC18A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DECE93-0771-45A1-AA61-D7971447305A
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06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-140064-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.06.2023 për riemërim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("licovangjel@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitraq Tulla")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/07/2016")            u be              ("27/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitraq Tulla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/07/2021")            u be              ("26/06/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150864-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Tulla T.pdf
Autorizimi(16).pdf
Shenimet Shpeguese 07.07.2023 _compressed_compressed (1).pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë: 09/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6D1A94-57FE-4F03-A135-09654E4F4335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E995721-171F-4CEE-9B50-3547BE0ED0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A85992E-ACC3-4824-A050-83C5E916AF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A85992E-ACC3-4824-A050-83C5E916AF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1772CF65-EA4F-48C4-ABB3-CBA755CF50BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC41183-C662-4AD8-90E3-D05E47773932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C3FAF1-D735-4688-860D-EA16FD1E4957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1970E20-2B6B-4D42-8C09-37B48CD65554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564EF89A-2BFB-4568-8657-EB859B60E0D2

